

Jaworzno, 6 kwietnia 2018

List referencyjny

ICB Pharma jest rodzinną firmą, jedną z najbardziej innowacyjnych w branży chemicznej o zasięgu międzynarodowym. Podwaliny pod powstanie ICB Pharma położył **wybitny chemik, dwukrotnie nominowany do Nagrody Nobla** prof. Wojciech Świętosławski, pradziadek obecnie zarządzających firmą. Zarządzający ICB Pharma prawnukowie prof. Wojciecha Świętosławskiego.

Dziś, w doskonale wyposażonych laboratoriach, naukowcy ICB Pharma tworzą innowacyjne produkty mające zastosowanie w **ochronie zdrowia, higienie sanitarnej, rolnictwie, ogrodnictwie i hodowli zwierząt**. Dominującą pozycję stanowią preparaty służące **dolikwidacji zagrożeń biologicznych**, np. zwalczania szkodników sanitarnych, pasożytów ludzkich i agrofagów.

Produkty ICB Pharma to nowoczesne rozwiązania, w których wysoka efektywność biologiczna została połączona z minimalizacją niekorzystnych oddziaływań dla ludzi i środowiska. W wielu z nich zastosowano oryginalne i często **wysoce zaawansowane technologie**, na przykład mikro i nanokapsulację.

Działalność ICB Pharma wpisuje się najnowsze trendy rozwojowe w praktycznej chemii i biologii. Dzięki temu produkty wytwarzane w firmie są doceniane i powszechnie stosowane niemal na całym świecie. W wielu krajach wprowadziły niewątpliwy przełom w rozwiązywaniu trudnych problemów dotyczących zagrożeń biologicznych. W ochronie zdrowia to ICB Pharma słynie

z doskonałych i bezpiecznych rozwiązań w zwalczaniu wszawicy, czy neutralizacji czynników alergicznych. W zakresie higieny sanitarnej przełomem było wprowadzanie innowacyjnych mikrokapsulowanych produktów do zwalczania szkodników oraz oryginalnych rozwiązań do prowadzenia akcji odkomarzania. W hodowli zwierząt z sukcesem wprowadzono do praktyki bezpieczną, niechemiczną metodę zwalczania pasożytów zewnętrznych drobiu. W dziedzinie ogrodnictwa ICB Pharma zastąpiła na całym świecie z doskonałych rozwiązań w walce z najgroźniejszymi szkodnikami roślin bez użycia tradycyjnych, chemicznych pestycydów. To tylko kilka przykładów sukcesu firmy. W portfolio znajduje się jeszcze szereg innych, ciekawych rozwiązań.



Realizując swoją działalność rozwojową nasza firma współpracuje z wieloma renomowanymi firmami na całym świecie, w zakresie związanym z IT postawiliśmy na współpracę z firmą KOTRAK S.A. Dzięki naszej współpracy posiadamy nowoczesną infrastrukturę produkcyjno-magazynową. Praca w niej odbywa się zgodnie z najwyższymi standardami organizacyjnymi oraz zachowaniem restrykcyjnych procedur kontroli jakości. Daje to gwarancje zachowania wysokiej jakości wytwarzanych produktów.

Kotrak S.A. przeprowadziła w naszej firmie analizę potrzeb pozwalającą na stworzenie projektu szytego na miarę. Po sprawnym zaprogramowaniu aplikacji, nasi pracownicy zostali przeszkoleni przez ekspertów. Mieliśmy także możliwość korzystania ze wsparcia powdrożeniowego, co pozwoliło nam szybko nauczyć się zasad funkcjonowania nowych rozwiązań. Nasza współpraca rozpoczęła się w 2015 roku i trwa do dnia dzisiejszego.

Razem z firmą KOTRAK S.A. wdrożyliśmy w naszej firmie system informatyczny Comarch ERP XL. Wdrożenie objęło zakres związany z częścią księgowo-finansową, płac i kadr, zakupami, sprzedażą, logistyką, gospodarką magazynową oraz produkcją. Wprowadzone rozwiązania pozwoliły na pełną integrację wszystkich obszarów działalności przedsiębiorstwa, a przez to bardziej efektywne zarządzanie nim.

Programiści z Grupy Kotrak stworzyli dla nas m.in. APLIKACJĘ DEDYKOWANĄ DO ZARZĄDZANIA MAGAZYNEM, która zsynchronizowana została z systemem Comarch ERP XL. Dzięki niej podzieliliśmy nasz magazyn w sposób przyspieszający i ułatwiający pracę. Dokumenty są tworzone po stronie XL, a realizacja ich odbywa się na module mobilny magazynier.

Lista dokumentów, które biorą udział w procesie obsługi aplikacji: przyjęcia o ZZ – zamówienie zakupu o AWD – awizo dostawy o PZ – przyjęcie zewnętrzne; Wydania o ZS – zamówienie sprzedaży o ZWM – zlecenie wydania magazynowego o WZ – wydanie zewnętrzne; Przesunięcia o MMP – między magazynowe przyjęcie o MMW - między magazynowe wydanie o MP – miejsce położenia o Elementy dokumentu AWD o Elementy dokumentu ZWM. Aplikacja ciągle zostaje rozbudowywana o dodatkowe funkcjonalności dostosowując się do kierunków rozwoju naszej firmy.

W chwili obecnej Kotrak S.A., kończy dla nas pracę nad APLIKACJĄ USPRAWNIAJĄCĄ PROCESY PRODUKCYJNE oraz tworzy APLIKACJE DO ZARZĄDZANIA NASZYM LABORATORIUM.


Wdrożone rozwiązania w pełni odpowiadają naszym potrzebom. System Comarch ERP XL oraz dedykowane aplikacje w sposób znaczący przyspieszyły naszą pracę i ułatwiły wykonywanie codziennych obowiązków. Dodatkowym atutem jest jednolitość danych w aplikacjach i systemie Comarch ERP XL.

Z pełnym przekonaniem możemy polecić usługi Kotrak S.A. wszystkim tym, którzy poszukują kompetentnego partnera z branży IT. Pracownicy wykazali się wysokim stopniem profesjonalizmu i wieloletnim doświadczeniem, które realnie przełożyło się na usprawnienie naszych procesów biznesowych.

Polecamy firmę KOTRAK S.A. jako profesjonalnego dostawcę technologii informatycznych!

Z wyrazami szacunku,

Małgorzata Gawęda


Pełnomocnik Zarządu

**SIEDZIBA:**

ICB Pharma
Tomasz Świętosławski Paweł Świętosławski, Sp. J.
ul. Moździerzowców 6a, 43-602 Jaworzno, Polska

BIURO/ MAGAZYN/ KORESPONDENCJA:

www.icbpharma.com
ul. Stanisława Lema 10, 43-603 Jaworzno, Polska
tel.: +48 32 74 54 700, e-mail: office@icbpharma.com

NIP: 632-17-97-732
REGON: 276916802
KRS: 0000150038

